



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2022 - 26/05/2022 - Processo Nº 003990/2021							
Vencedor		BT COMERCIAL EIRELI - EPP					
CNPJ		14.275.578/0001-65					
Endereço		VIA PERIFERICA, 882 - CIA SUL - SIMOES FILHO - BA - CEP:					
Contato		(71) 3422-5900					
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0032671	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 15 FUROS 5/8 5D9559 - NEW HOLLAND RG140	BTK	UN	30	850,0000	25.500,00
							Total do Lote: 25.500,00
Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0032641	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 15 FUROS 5/8 5D9559 - VOLVO G930 .	BTK	UN	25	850,0000	21.250,00
							Total do Lote: 21.250,00
Lote		00016					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	0032641	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 15 FUROS 5/8 5D9559 - VOLVO G930	BTK	UN	75	850,0000	63.750,00
							Total do Lote: 63.750,00
Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	0032666	LAMINA BASE 11011438 - VOLVO L60F/L70F	BTK	UN	6	1.500,0000	9.000,00
							Total do Lote: 9.000,00
Lote		00022					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	0032622	LAMINA BASE 14644568 - VOLVO EC140	BTK	UN	6	1.800,0000	10.800,00
							Total do Lote: 10.800,00
Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	0032655	LAMINA BASE 371232A2 - NEW HOLLAND W130	BTK	UN	6	2.200,0000	13.200,00
							Total do Lote: 13.200,00
Lote		00024					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0032614	LAMINA BASE DIANTEIRA 11881240 - VOLVO BL60/BL60/BL71	BTK	UN	6	1.500,0000	9.000,00
							Total do Lote: 9.000,00
Lote		00026					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	0032633	LAMINA BASE DIANTEIRO 123/04023 - JCB 3C/JCB 3C PLUS	BTK	UN	8	1.200,0000	9.600,00
							Total do Lote: 9.600,00
Lote		00031					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	0032634	LAMINA REVERSIVEL DIANTEIRA 993/99391 - JCB	BTK	UN	6	1.500,0000	9.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2022 - 26/05/2022 - Processo Nº 003990/2021							
<i>Vencedor</i>	BT COMERCIAL EIRELI - EPP						
<i>CNPJ</i>	14.275.578/0001-65						
<i>Endereço</i>	VIA PERIFERICA, 882 - CIA SUL - SIMOES FILHO - BA - CEP:						
<i>Contato</i>	(71) 3422-5900						
Lote	00031						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		3C/JCB 3C PLUS					
							Total do Lote: 9.000,00
Lote	00032						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00029	0032656	LAMINA REVERSÍVEL W130 192602254 - NEW HOLLAND W130	BTK	UN	6	2.000,0000	12.000,00
							Total do Lote: 12.000,00
Lote	00039						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00036	0032619	PONTA CACAMBA 14523551 - VOLVO EC140	BTK	UN	50	130,0000	6.500,00
							Total do Lote: 6.500,00
Lote	00048						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00045	0032651	PORCA 4K0367 - CATERPILLAR 120H	SBE	UN	550	2,0000	1.100,00
							Total do Lote: 1.100,00
							Total Geral do Fornecedor: 190.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2022 - 26/05/2022 - Processo Nº 003990/2021							
<i>Vencedor</i>		MAIS MÁQUINAS E TRATORES LTDA					
<i>CNPJ</i>		19.183.400/0001-08					
<i>Endereço</i>		RODOVIA BR 262, 3901 KM 38 - PONTE DA ALDEIA - Manhauçu - MG - CEP: 29398000					
<i>Contato</i>		(33) 3331-1499					
Lote		00002					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0032621	ADAPTADOR PONTA 14522960 - VOLVO EC140	TURBO FPS	UN	100	343,6900	34.369,00
							Total do Lote: 34.369,00
Lote		00007					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0032610	DENTE CENTRAL DIANTEIRO 15654510 - VOLVO BL60/BL60/BL71	TURBO FPS	UN	55	94,0000	5.170,00
							Total do Lote: 5.170,00
Lote		00025					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	0032624	LAMINA BASE DIANTEIRA 370160077 - RANDON RK406B/RD406B	TURBO FPS	UN	8	1.499,9900	11.999,92
							Total do Lote: 11.999,92
Lote		00027					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00024	0032618	LAMINA BASE TRASEIRA 24" 11884471 - VOLVO BL60/BL60/BL71	TURBO FPS	UN	6	536,4500	3.218,70
							Total do Lote: 3.218,70
Lote		00028					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00025	0032626	LAMINA BASE TRASEIRA 370160025 - RANDON RK406B/RD406B	TURBO FPS	UN	6	616,2000	3.697,20
							Total do Lote: 3.697,20
Lote		00029					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00026	0032635	LAMINA BASE TRASEIRA 531/23601 - JCB 3C/JCB 3C PLUS	TURBO FPS	UN	15	464,9900	6.974,85
							Total do Lote: 6.974,85
Lote		00030					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00027	0032611	LAMINA REVERSIVEL DIANTEIRA 11883780 - VOLVO BL60/BL60/BL71	TURBO FPS	UN	15	1.699,9900	25.499,85
							Total do Lote: 25.499,85
Lote		00038					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00035	0032612	PARAFUSO PARA LAMINA/DENTE 11081028 - VOLVO BL60/BL60/BL71	BRASFU SOS	UN	250	6,5000	1.625,00
							Total do Lote: 1.625,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2022 - 26/05/2022 - Processo Nº 003990/2021							
<i>Vencedor</i>	MAIS MÁQUINAS E TRATORES LTDA						
<i>CNPJ</i>	19.183.400/0001-08						
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 262, 3901 KM 38 - PONTE DA ALDEIA - Manhuaçu - MG - CEP: 29398000						
<i>Contato</i>	(33) 3331-1499						
Lote	00050						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00047	0032675	TRAVA DA PONTA 75251674 - NEW HOLLAND RG140	TURBO FPS	UN	35	15,1000	528,50
							Total do Lote: 528,50
							Total Geral do Fornecedor: 93.083,02



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2022 - 26/05/2022 - Processo Nº 003990/2021							
<i>Vencedor</i>	SUELY HUBNER DE MIRANDA						
<i>CNPJ</i>	42.227.100/0001-03						
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 150 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 9881-8899						
Lote	00041						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00038	0032674	PONTA ESCARIFICADOR 75251673 - NEW HOLLAND RG140	FHND	UN	20	81,9500	1.639,00
						Total do Lote: 1.639,00	
						Total Geral do Fornecedor: 1.639,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2022 - 26/05/2022 - Processo Nº 003990/2021							
<i>Vencedor</i>		Tracvel Auto Center Eireli					
<i>CNPJ</i>		13.134.431/0001-92					
<i>Endereço</i>		RODOVIA BR 482, s/n - PAVUNA - ALEGRE - ES - CEP: 29315000					
<i>Contato</i>		(28) 3552-1543					
Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0032664	ADAPTADOR PONTA 11417089 - VOLVO L60F/L70F	FPS	UN	40	232,0000	9.280,00
							Total do Lote: 9.280,00
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0032616	ADAPTADOR TRASEIRO 15633940 - VOLVO BL60/BL60/BL71	VOLVO	UN	50	207,9000	10.395,00
							Total do Lote: 10.395,00
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00049	0034214	BOMBA MANUAL PARA GRAXA tampa fabricada em alumínio para máxima resistência e durabilidade: produzida com chapa espessa que garante longa vida a sua bomba; contém filtro que bloqueia impurezas para lubrificação mais eficaz válvula de esfera de metal; disco raspador com mola de alta compressão; mangueira trama de aço de alta pressão de 1.30m: extensão ríspida e aclopador; exclusiva espátula para graxa; capacidade de 7 kg; reservatório construído em chapa 20; vazão de 10g; dimensões do produto 450mm (a), 490mm (l);	FORTG	UN	50	316,0000	15.800,00
							Total do Lote: 15.800,00
Lote		00005					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0032623	DENTE CENTRAL 219000309 - RANDON RK406B/RD406B	COLINA	UN	55	85,0000	4.675,00
							Total do Lote: 4.675,00
Lote		00006					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0032630	DENTE CENTRAL 53103205 - JCB 3C/JCB 3C PLUS	FORTRACTOR	UN	300	85,0000	25.500,00
							Total do Lote: 25.500,00
Lote		00008					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2022 - 26/05/2022 - Processo Nº 003990/2021							
<i>Vencedor</i>		Tracvel Auto Center Eireli					
<i>CNPJ</i>		13.134.431/0001-92					
<i>Endereço</i>		RODOVIA BR 482, s/n - PAVUNA - ALEGRE - ES - CEP: 29315000					
<i>Contato</i>		(28) 3552-1543					
Lote		00008					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	0032631	DENTE LATERAL DIREITO 531/03208 - JCB 3C/JCB 3C PLUS	FORTRACTOR	UN	45	179,9000	8.095,50
							Total do Lote: 8.095,50
Lote		00009					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0032632	DENTE LATERAL ESQUERDO 531/03209 - JCB 3C/JCB 3C PLUS	FORTRACTOR	UN	45	179,9000	8.095,50
							Total do Lote: 8.095,50
Lote		00010					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0032629	DENTE RANDON 219000309 - RANDON RK406B/RD406B	COLINA	UN	40	86,0000	3.440,00
							Total do Lote: 3.440,00
Lote		00011					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0032665	KIT TRAVA COM PU 11417144 - VOLVO L60F/L70F	FPS	KIT	60	26,7000	1.602,00
							Total do Lote: 1.602,00
Lote		00012					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0032620	KIT TRAVA COM PU 11417145 - VOLVO EC140	ECOPLAN	KIT	120	26,0000	3.120,00
							Total do Lote: 3.120,00
Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0032617	KIT TRAVA COM PU 15603422 - VOLVO BL60/BL60/BL71	DAS TRAKTOR	KIT	100	26,9000	2.690,00
							Total do Lote: 2.690,00
Lote		00017					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	0032647	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 13 FUROS 5/8 5D9558 - CATERPILLAR 120H	FORTRACTOR	UN	35	749,9000	26.246,50
							Total do Lote: 26.246,50
Lote		00018					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0032669	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 13 FUROS 5/8 5D9558 - NEW HOLLAND RG140	FORTRACTOR	UN	35	749,9000	26.246,50
							Total do Lote: 26.246,50
Lote		00019					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2022 - 26/05/2022 - Processo Nº 003990/2021							
<i>Vencedor</i>		Tracvel Auto Center Eireli					
<i>CNPJ</i>		13.134.431/0001-92					
<i>Endereço</i>		RODOVIA BR 482, s/n - PAVUNA - ALEGRE - ES - CEP: 29315000					
<i>Contato</i>		(28) 3552-1543					
Lote		00019					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	0032639	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 13 FUROS 5/8 5D9558 - VOLVO G930 .	FORTRACTOR	UN	25	749,9000	18.747,50
							Total do Lote: 18.747,50
Lote		00020					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00051	0032639	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 13 FUROS 5/8 5D9558 - VOLVO G930	FORTRACTOR	UN	75	749,9000	56.242,50
							Total do Lote: 56.242,50
Lote		00033					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	0032650	PARAFUSO LAMINA 3F5108 - CATERPILLAR 120H	TFUSO	UN	350	5,4900	1.921,50
							Total do Lote: 1.921,50
Lote		00034					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00031	0032672	PARAFUSO LAMINA 3F5108 - NEW HOLLAND RG140	TFUSO	UN	500	5,4900	2.745,00
							Total do Lote: 2.745,00
Lote		00035					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00032	0032644	PARAFUSO LAMINA 3F5108 - VOLVO G930	TFUSO	UN	350	5,4900	1.921,50
							Total do Lote: 1.921,50
Lote		00036					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00033	0032636	PARAFUSO LAMINA/DENTE 1315/3524Z - JCB 3C/JCB 3C PLUS	TFUSO	UN	750	9,3000	6.975,00
							Total do Lote: 6.975,00
Lote		00037					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00034	0032627	PARAFUSO LAMINA/DENTE 219000074 - RANDON RK406B/RD406B	TFUSO	UN	210	9,3000	1.953,00
							Total do Lote: 1.953,00
Lote		00040					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00037	0032663	PONTA CARREGADEIRA 11417119 - VOLVO L60F/L70F	HERCAL	UN	35	112,9000	3.951,50
							Total do Lote: 3.951,50
Lote		00042					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00039	0032648	PONTA ESCARIFICADOR 6Y5230 - CATERPILLAR 120H	HERCAL	UN	20	78,4900	1.569,80
							Total do Lote: 1.569,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000031/2022 - 26/05/2022 - Processo Nº 003990/2021							
Vencedor		Tracvel Auto Center Eireli					
CNPJ		13.134.431/0001-92					
Endereço		RODOVIA BR 482, s/n - PAVUNA - ALEGRE - ES - CEP: 29315000					
Contato		(28) 3552-1543					
Lote		00043					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	0032642	PONTA ESCARIFICADOR 8111 - VOLVO G930	VOLVO	UN	20	86,4000	1.728,00
							Total do Lote: 1.728,00
Lote		00044					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	0032683	PONTA SMART FIT 84216210 - ESCAVADEIRA CASE CX130C	HERCAL	UN	70	221,0000	15.470,00
							Total do Lote: 15.470,00
Lote		00045					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	0032615	PONTA TRASEIRA 15603435 - VOLVO BL60/BL60/BL71	HERCAL	UN	85	85,0000	7.225,00
							Total do Lote: 7.225,00
Lote		00046					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	0032637	PORCA 1340/0701Z - JCB 3C/JCB 3C PLUS	TFUSO	UN	750	2,9900	2.242,50
							Total do Lote: 2.242,50
Lote		00047					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	0032628	PORCA 219000075 - RANDON RK406B/RD406B	TFUSO	UN	250	2,9900	747,50
							Total do Lote: 747,50
Lote		00049					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	0032613	PORCA 979022 - VOLVO BL60/BL60/BL71	TFUSO	UN	200	2,9900	598,00
							Total do Lote: 598,00
Lote		00051					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	0032684	TRAVA SMART FIT 84168136 - ESCAVADEIRA CASE CX130C	FPS	UN	60	79,9900	4.799,40
							Total do Lote: 4.799,40
							Total Geral do Fornecedor: 274.023,70
							Total Geral: 559.445,72